1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 032/2024 CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM PSICOLOGIA NA

SAÚDE PÚBLICA

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

OCUPAÇÃO DE VAGA REMANESCENTE E CADASTRO

RESERVA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM PSICOLOGIA NA SAÚDE PÚBLICA

Considerando o EDITAL Nº 020/2024, de abertura de processo seletivo para

ocupação de vaga remanescente e cadastro reserva do Curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em Psicologia na Saúde Pública.

Considerando os Editais Nº025/2024 e Nº026/2024, referentes ao resultado da

prova escrita.

Considerando os Editais Nº029/2024 e Nº030/2024, referente ao resultado da

análise de currículos.

Considerando o Edital Nº031/2024, referente ao resultado das entrevistas

individuais.

TORNA-SE PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado final e a classificação dos candidatos do processo

seletivo para ocupação de vaga remanescente e cadastro reserva do Curso de Pós-

Graduação Lato Sensu em Psicologia na Saúde Pública, conforme Quadro 1.

Quadro 1 - Resultado final e classificação dos candidatos.

NOME COMPLETO
NOTA

PROVA
NOTA

CURRÍCULO
NOTA

ENTREVISTA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Jezyléia Rodrigues dos
Santos

80 40 97 78,8 1

Gabriela Machado Mendes 50 45 95 67 2

Kamila Pesseti Byhain
Müller

50 25 97 63,8 3

Alexandre Bazzo do Valle 50 15 82 55,8 4

2

Art. 2º. A convocação para realização de matrícula será realizada por meio de

edital específico, considerando as vagas remanescentes do curso e a vacância de

novas vagas durante o início das atividades.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Foz do Iguaçu (PR), 14 de agosto de 2024.

Profa. Dra. Luciana Aparecida Fabriz
Coordenadora Geral do Curso de Pós-graduação

Psicologia em Saúde Pública
Unioeste, Campus Foz do Iguaçu